
第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｃクラス-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

216 深川VIP体操クラブ 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 11.700 2 ◎ 11.500 11 ◎ 13.100 1 ◎ 12.400 1 48.700 1 4

224 小江戸ジュニア体操クラブ・A 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.300 5 ◎ 11.750 5 ◎ 13.000 2 ◎ 11.850 6 47.900 2 4

213 SRC体操クラブ 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 11.050 7 ◎ 12.450 1 ◎ 12.050 12 ◎ 11.700 10 47.250 3 4

218 深川VIP体操クラブ 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 10.950 8 ◎ 12.400 2 ◎ 12.300 7 ◎ 11.600 13 47.250 4 4

156 健伸スポーツクラブ 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.900 1 ◎ 11.850 3 11.600 21 ◎ 11.650 11 47.000 5 3

214 SRC体操クラブ 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 10.800 11 11.800 4 ◎ 12.150 9 ◎ 12.000 4 46.750 6 3

226 小江戸ジュニア体操クラブ・A 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 10.850 10 ◎ 11.150 31 ◎ 12.700 3 ◎ 11.950 5 46.650 7 3

215 SRC体操クラブ 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 ◎ 11.250 6 11.650 6 11.950 15 ◎ 11.800 7 46.650 8 2

168 ベスク体操クラブ 原 瑚々彩 はら こころ 小6 11.350 4 11.200 26 ◎ 12.000 14 11.550 16 46.100 9 1

176 深川VIP体操クラブ・個人 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 10.350 29 ◎ 11.550 9 ◎ 12.550 5 11.600 13 46.050 10 2

179 永山体操クラブ 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 10.550 22 ◎ 11.200 26 ◎ 12.050 12 12.250 2 46.050 11 2

166 ベスク体操クラブ 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 10.800 11 11.100 34 ◎ 12.600 4 11.400 24 45.900 12 1

217 深川VIP体操クラブ 佐々木 怜 ささき れい 小4 10.350 29 ◎ 11.600 8 ◎ 12.100 11 ◎ 11.800 7 45.850 13 3

219 深川VIP体操クラブ 伊藤 つむぎ いとう つむぎ 小4 10.300 33 ◎ 11.350 17 ◎ 12.350 6 ◎ 11.500 18 45.500 14 3

225 小江戸ジュニア体操クラブ・A 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 10.900 9 11.400 14 11.850 16 11.350 25 45.500 15 0

222 山梨ジュニアアカデミー 福島 幸乃 ふくしま ゆきの 小3 10.200 35 ◎ 11.650 6 ◎ 11.700 18 ◎ 11.250 32 44.800 16 3

186 小野体操クラブ・個人 須永 莉央 すなが りお 小5 10.600 19 11.050 37 ◎ 11.600 21 ◎ 11.500 18 44.750 17 2

165 茂原体操クラブ 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 10.750 14 ◎ 11.500 11 11.150 33 11.200 34 44.600 18 1

227 小江戸ジュニア体操クラブ・A 金井 聖来 かない きよら 小4 10.650 17 11.100 34 ◎ 11.300 26 11.500 18 44.550 19 1

196 小江戸ジュニア体操クラブ・B 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 9.500 56 ◎ 11.450 13 ◎ 11.700 18 ◎ 11.600 13 44.250 20 3

194 妻里体操クラブ・A 藤田 咲良 ふじた さくら 小4 10.150 39 11.250 23 11.250 29 11.500 18 44.150 21 0

201 FLIP体操クラブ平塚 柴 柑凪 しば かんな 小4 10.800 11 11.300 21 11.000 39 11.000 46 44.100 22 0

163 茂原体操クラブ 関谷 咲季 せきや さき 小6 10.000 42 ◎ 11.250 23 11.150 33 ◎ 11.650 11 44.050 23 2

148 横須賀岩戸体操クラブ 豊永 莉心 とよなが りこ 小4 10.400 24 ◎ 11.550 9 10.750 48 11.350 25 44.050 24 1

154 健伸スポーツクラブ 石原 知咲 いしはら ちさき 小5 10.700 16 ◎ 11.200 26 10.850 44 11.300 28 44.050 25 1

211 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 加藤 紬 かとう つむぎ 小5 10.400 24 ◎ 11.400 14 11.000 39 11.200 34 44.000 26 1

204 ときわクラブ 福田 桃 ふくだ もも 小5 10.200 35 ◎ 11.200 26 11.250 29 ◎ 11.300 28 43.950 27 2

182 たいよう体操クラブ 柴田 百々子 しばた ももこ 小5 10.600 19 11.000 41 10.950 41 11.100 41 43.650 28 0

322 勝浦体操教室 鈴木 一華 すずき いちか 小5 9.850 45 ◎ 11.350 17 ◎ 11.100 36 ◎ 11.300 28 43.600 29 3

207 ときわクラブ 石澤 美空 いしざわ みそら 小3 9.950 43 11.050 37 11.700 18 10.700 57 43.400 30 0

153 Metamove Gym 梅野 ありあ うめの ありあ 小6 10.400 24 11.150 31 9.950 72 11.800 7 43.300 31 0

223 山梨ジュニアアカデミー 丹澤 陽璃 たんざわ ひまり 小3 9.900 44 10.800 51 ◎ 11.500 23 ◎ 11.100 41 43.300 32 2

195 妻里体操クラブ・A 森島 咲歩 もりしま さほ 小4 10.750 14 10.800 51 10.850 44 10.900 50 43.300 33 0

160 ネクスト体操クラブ 菊地 結月 きくち ゆづき 小4 9.500 56 10.800 51 11.800 17 ◎ 11.150 39 43.250 34 1

202 FLIP体操クラブ平塚 工藤 沙綾 くどう さや 小4 10.600 19 11.050 37 10.350 60 11.200 34 43.200 35 0

220 山梨ジュニアアカデミー 大沢 心 おおさわ こころ 小4 10.400 24 9.400 74 ◎ 12.150 9 ◎ 11.200 34 43.150 36 2

197 小江戸ジュニア体操クラブ・B 前田 梛美 まえだ なみ 小4 9.150 71 11.350 17 11.400 25 11.150 39 43.050 37 0

192 妻里体操クラブ・A 秋山 李倖 あきやま あきほ 小6 10.550 22 10.900 45 10.800 47 10.800 52 43.050 38 0

180 永山体操クラブ 榊原 希乃花 さかきばら ののか 小6 9.800 46 10.850 48 11.050 37 11.300 28 43.000 39 0

173 牛久ジュニア体操クラブ 貝木 優菜 かいき ゆうな 小5 10.200 35 10.850 48 10.750 48 11.200 34 43.000 40 0

200 FLIP体操クラブ平塚 日向 凛 ひなた りん 小3 10.350 29 11.250 23 10.500 57 ◎ 10.750 56 42.850 41 1

203 FLIP体操クラブ平塚 水野 遥花 みずの はるか 小5 9.300 65 11.350 17 10.700 51 11.350 25 42.700 42 0

208 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 池田 潤華 いけだ うるか 小6 10.200 35 11.300 21 10.200 66 11.000 46 42.700 43 0

172 牛久ジュニア体操クラブ 木澤 樹利奈 きざわ じゅりな 小6 10.050 41 10.900 45 10.650 54 11.100 41 42.700 44 0

178 永山体操クラブ 渡辺 みらの わたなべ みらの 小6 9.550 53 10.350 64 11.300 26 11.450 22 42.650 45 0

155 健伸スポーツクラブ 岡本 碧唯 おかもと あおい 小5 10.400 24 ◎ 10.950 44 10.150 67 11.100 41 42.600 46 1

181 柏の葉体操クラブ・個人 遠藤 あかり えんどう あかり 小5 10.650 17 ◎ 11.000 41 10.300 62 10.600 63 42.550 47 1

221 山梨ジュニアアカデミー 藤原 逢沙 ふじはら あすな 小4 9.550 53 11.200 26 11.050 37 10.650 59 42.450 48 0

209 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 高神 結衣 たかがみ ゆい 小5 9.500 56 11.000 41 10.750 48 11.000 46 42.250 49 0

170 羽生体操クラブ・個人 植竹 穂 うえたけ みのり 小3 9.350 64 10.750 54 11.200 31 10.800 52 42.100 50 0

150 横須賀岩戸体操クラブ 土元 紘 つちもと ひろ 小3 9.150 71 11.150 31 11.150 33 10.650 59 42.100 51 0

149 横須賀岩戸体操クラブ 藤山 凜 とうやま りん 小4 10.100 40 10.350 64 11.200 31 10.400 71 42.050 52 0

164 茂原体操クラブ 古山 楓乃 ふるやま かの 小6 9.200 68 10.700 56 11.500 23 10.600 63 42.000 53 0

210 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 本宮 蘭寿 もとみや らんじゅ 小5 9.700 50 10.750 54 10.600 55 10.950 49 42.000 54 0

205 ときわクラブ 小田部 桃香 こたべ ももか 小5 9.600 52 10.850 48 10.900 42 10.600 63 41.950 55 0

198 小江戸ジュニア体操クラブ・B 渡辺 紗波 わたなべ さな 小5 9.800 46 10.600 60 10.700 51 10.850 51 41.950 56 0

152 Metamove Gym 篠原 優衣奈 しのはら ゆいな 小5 9.400 61 11.050 37 10.000 70 ◎ 11.450 22 41.900 57 1

171 Jsgスポーツクラブ・個人 吉富 あやめ よしとみ あやめ 小6 9.200 68 11.400 14 10.400 59 10.800 52 41.800 58 0
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≪女子Ｃクラス-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

跳 馬 段 違 い 平 行 棒 平 均 台 ゆ か 個 人 総 合

320 勝浦体操教室 末吉 虹心 すえよし にこ 小6 9.650 51 ◎ 11.100 34 10.300 62 ◎ 10.600 63 41.650 59 2

151 Metamove Gym 長谷川 凜佳 はせがわ りんか 小5 10.250 34 9.850 71 10.250 64 11.250 32 41.600 60 0

199 小江戸ジュニア体操クラブ・B 宮沢 環夏 みやざわ かんな 小3 9.800 46 10.400 63 10.700 51 10.650 59 41.550 61 0

187 妻里体操クラブ・B 石塚 月乃 いしつか つきの 小5 9.750 49 10.900 45 10.350 60 10.500 69 41.500 62 0

159 妻里体操クラブ・C 加藤 鈴 かとう すず 小4 9.250 66 10.700 56 10.850 44 10.550 68 41.350 63 0

321 勝浦体操教室 池田 香波 いけだ かなみ 小6 9.400 61 9.500 73 ◎ 11.300 26 ◎ 11.050 45 41.250 64 2

162 ネクスト体操クラブ 本多 颯月 ほんだ さつき 小4 9.400 61 10.150 68 10.900 42 10.800 52 41.250 65 0

185 たいよう体操クラブ 石川 芽依花 いしかわ めいか 小6 8.550 77 10.650 59 10.450 58 10.600 63 40.250 66 0

157 妻里体操クラブ・C 方波見 由莉子 かたばみ ゆりこ 小4 9.250 66 10.700 56 9.750 74 10.350 72 40.050 67 0

174 牛久ジュニア体操クラブ 辻本 珠詩 つじもと みうた 小5 8.850 75 10.200 67 10.100 68 10.700 57 39.850 68 0

188 妻里体操クラブ・B 池田 美彩 いけだ みあ 小5 9.500 56 10.350 64 9.450 75 10.300 73 39.600 69 0

184 たいよう体操クラブ 井上 咲佳 いのうえ えみか 小6 9.000 73 9.850 71 10.050 69 10.650 59 39.550 70 0

183 たいよう体操クラブ 伊藤 怜花 いとう れいか 小6 9.200 68 9.300 75 10.600 55 10.450 70 39.550 71 0

206 ときわクラブ 長澤 恵美子 ながさわ えみこ 小5 9.550 53 10.500 61 9.200 77 10.200 75 39.450 72 0

190 矢田部ジュニア体操クラブ・個人 糸川 永愛 いとかわ えな 小5 8.800 76 10.100 70 10.250 64 9.800 77 38.950 73 0

189 妻里体操クラブ・B 坂本 心花 さかもと ここな 小5 6.000 78 10.450 62 10.000 70 10.300 73 36.750 74 0

191 矢田部ジュニア体操クラブ・個人 磯氏 菜樹 いそうち なつき 小5 9.000 73 6.000 76 9.850 73 10.100 76 34.950 75 0

167 ベスク体操クラブ 阿賀 咲藍 あが さらん 小5 10.350 29 0.000 77 ◎ 12.300 7 12.150 3 34.800 76 1

161 ネクスト体操クラブ 川島 理加 かわしま りか 小4 9.450 60 10.150 68 9.350 76 0.000 78 28.950 77 0

212 SRC体操クラブ 奥田 莉紗 おくだ りさ 小5 ◎ 11.450 3 0.000 77 0.000 78 ◎ 11.550 16 23.000 78 2

193 妻里体操クラブ・A 黒澤 椛紗 くろさわ なぎさ 小6 キケン - -

177 永山体操クラブ 野口 小菜津 のぐち こなつ 小5 キケン - -

175 深川VIP体操クラブ・個人 榎峠 愛香 えのきとうげ あいこ 小6 キケン - -

169 羽生体操クラブ・個人 竹村 すず たけむら すず 小3 キケン - -

158 妻里体操クラブ・C 宮内 日菜乃 みやうち ひなの 小4 キケン - -



第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｃクラス-種目別≫

≪ 跳馬 ≫ ≪ 段違い平行棒 ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 跳馬 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 段違い平行棒

1 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.900 1 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 12.450

2 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 11.700 2 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 12.400

3 SRC体操クラブ 212 奥田 莉紗 おくだ りさ 小5 ◎ 11.450 3 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.850

4 ベスク体操クラブ 168 原 瑚々彩 はら こころ 小6 11.350 4 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 11.800

5 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.300 5 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.750

6 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 ◎ 11.250 6 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 11.650

7 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 11.050 6 山梨ジュニアアカデミー 222 福島 幸乃 ふくしま ゆきの 小3 ◎ 11.650

8 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 10.950 8 深川VIP体操クラブ 217 佐々木 怜 ささき れい 小4 ◎ 11.600

9 小江戸ジュニア体操クラブ・A 225 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 10.900 9 横須賀岩戸体操クラブ 148 豊永 莉心 とよなが りこ 小4 ◎ 11.550

10 小江戸ジュニア体操クラブ・A 226 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 10.850 9 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 ◎ 11.550

11 ベスク体操クラブ 166 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 10.800 11 茂原体操クラブ 165 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 ◎ 11.500

11 FLIP体操クラブ平塚 201 柴 柑凪 しば かんな 小4 10.800 11 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 11.500

11 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 10.800 13 小江戸ジュニア体操クラブ・B 196 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 ◎ 11.450

14 茂原体操クラブ 165 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 10.750 14 Jsgスポーツクラブ・個人 171 吉富 あやめ よしとみ あやめ 小6 11.400

14 妻里体操クラブ・A 195 森島 咲歩 もりしま さほ 小4 10.750 14 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 211 加藤 紬 かとう つむぎ 小5 ◎ 11.400

≪ 平均台 ≫ ≪ ゆか ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 平均台 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 ゆか

1 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 13.100 1 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 12.400

2 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 13.000 2 永山体操クラブ 179 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 12.250

3 小江戸ジュニア体操クラブ・A 226 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 ◎ 12.700 3 ベスク体操クラブ 167 阿賀 咲藍 あが さらん 小5 12.150

4 ベスク体操クラブ 166 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 ◎ 12.600 4 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 12.000

5 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 ◎ 12.550 5 小江戸ジュニア体操クラブ・A 226 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 ◎ 11.950

6 深川VIP体操クラブ 219 伊藤 つむぎ いとう つむぎ 小4 ◎ 12.350 6 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.850

7 ベスク体操クラブ 167 阿賀 咲藍 あが さらん 小5 ◎ 12.300 7 Metamove Gym 153 梅野 ありあ うめの ありあ 小6 11.800

7 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 12.300 7 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 ◎ 11.800

9 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 12.150 7 深川VIP体操クラブ 217 佐々木 怜 ささき れい 小4 ◎ 11.800

9 山梨ジュニアアカデミー 220 大沢 心 おおさわ こころ 小4 ◎ 12.150 10 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 11.700

11 深川VIP体操クラブ 217 佐々木 怜 ささき れい 小4 ◎ 12.100 11 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.650

12 永山体操クラブ 179 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 ◎ 12.050 11 茂原体操クラブ 163 関谷 咲季 せきや さき 小6 ◎ 11.650

12 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 12.050 13 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 11.600

14 ベスク体操クラブ 168 原 瑚々彩 はら こころ 小6 ◎ 12.000 13 小江戸ジュニア体操クラブ・B 196 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 ◎ 11.600

15 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 11.950 13 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 11.600
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≪女子Ｃクラス-団体総合≫訂正版

順 位 ク ラ ブ 名 跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か 合 計

1 深川VIP体操クラブ 33.000 35.500 37.750 35.800 142.050 岡本 凛花 佐々木 怜 萩尾 日心 伊藤 つむぎ

2 SRC体操クラブ 33.750 35.900 36.150 35.500 141.300 奥田 莉紗 金子 心丘 寺谷 怜衣菜 関矢 結芽

3 小江戸ジュニア体操クラブ・A 33.050 34.300 37.550 35.300 140.200 越川 瑠華 宮沢 夏蓮 白鳥 楓佳 金井 聖来

4 健伸スポーツクラブ 33.000 34.000 32.600 34.050 133.650 石原 知咲 岡本 碧唯 船田 紗那

5 山梨ジュニアアカデミー 30.500 33.650 35.350 33.550 133.050 大沢 心 藤原 逢沙 福島 幸乃 丹澤 陽璃

6 FLIP体操クラブ平塚 31.750 33.900 32.200 33.550 131.400 日向 凛 柴 柑凪 工藤 沙綾 水野 遥花

7 茂原体操クラブ 29.950 33.450 33.800 33.450 130.650 関谷 咲季 古山 楓乃 瀧田 華恵

8 妻里体操クラブ・A 31.450 32.950 32.900 33.200 130.500 秋山 李倖 黒澤 椛紗 藤田 咲良 森島 咲歩

9 小江戸ジュニア体操クラブ・B 29.100 33.400 33.800 33.600 129.900 石田 穂乃香 前田 梛美 渡辺 紗波 宮沢 環夏

10 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 30.300 33.700 32.350 33.200 129.550 池田 潤華 高神 結衣 本宮 蘭寿 加藤 紬

11 ときわクラブ 29.750 33.100 33.850 32.600 129.300 福田 桃 小田部 桃香 長澤 恵美子 石澤 美空

12 勝浦体操教室 30.150 33.450 32.700 32.950 129.250 末吉 虹心 池田 香波 鈴木 一華 遠藤 あかり

13 横須賀岩戸体操クラブ 29.650 33.050 33.100 32.400 128.200 豊永 莉心 藤山 凜 土元 紘

14 ベスク体操クラブ 32.500 22.300 36.900 35.100 126.800 柿沼 咲凜 阿賀 咲藍 原 瑚々彩

15 Metamove Gym 30.050 32.050 30.200 34.500 126.800 長谷川 凜佳 篠原 優衣奈 梅野 ありあ

16 牛久ジュニア体操クラブ 29.100 31.950 31.500 33.000 125.550 木澤 樹利奈 貝木 優菜 辻本 珠詩 榎峠 愛香

17 たいよう体操クラブ 26.750 29.800 31.100 31.700 119.350 伊藤 怜花 井上 咲佳 石川 芽依花

18 妻里体操クラブ・B 24.300 30.900 29.700 30.400 115.300 池田 美彩 坂本 心花 糸川 永愛

19 ネクスト体操クラブ 28.350 31.100 32.050 21.950 113.450 菊地 結月 川島 理加 本多 颯月

20 永山体操クラブ 20.100 21.550 23.350 23.700 88.700 野口 小菜津 渡辺 みらの 渡邉 心子

21 妻里体操クラブ・C 18.500 21.400 20.600 20.900 81.400 方波見 由莉子 宮内 日菜乃 加藤 鈴

団 体 メ ン バ ー



第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｃクラス-低学年-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

224 小江戸ジュニア体操クラブ・A 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.300 2 ◎ 11.750 4 ◎ 13.000 1 ◎ 11.850 4 47.900 1 4

218 深川VIP体操クラブ 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 10.950 4 ◎ 12.400 1 ◎ 12.300 5 ◎ 11.600 8 47.250 2 4

156 健伸スポーツクラブ 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.900 1 ◎ 11.850 2 11.600 14 ◎ 11.650 7 47.000 3 3

214 SRC体操クラブ 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 10.800 6 11.800 3 ◎ 12.150 6 ◎ 12.000 2 46.750 4 3

226 小江戸ジュニア体操クラブ・A 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 10.850 5 ◎ 11.150 17 ◎ 12.700 2 ◎ 11.950 3 46.650 5 3

215 SRC体操クラブ 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 ◎ 11.250 3 11.650 5 11.950 10 ◎ 11.800 5 46.650 6 2

176 深川VIP体操クラブ・個人 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 10.350 14 ◎ 11.550 8 ◎ 12.550 3 11.600 8 46.050 7 2

179 永山体操クラブ 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 10.550 11 ◎ 11.200 15 ◎ 12.050 9 12.250 1 46.050 8 2

217 深川VIP体操クラブ 佐々木 怜 ささき れい 小4 10.350 14 ◎ 11.600 7 ◎ 12.100 8 ◎ 11.800 5 45.850 9 3

219 深川VIP体操クラブ 伊藤 つむぎ いとう つむぎ 小4 10.300 17 ◎ 11.350 10 ◎ 12.350 4 ◎ 11.500 10 45.500 10 3

222 山梨ジュニアアカデミー 福島 幸乃 ふくしま ゆきの 小3 10.200 18 ◎ 11.650 5 ◎ 11.700 12 ◎ 11.250 14 44.800 11 3

227 小江戸ジュニア体操クラブ・A 金井 聖来 かない きよら 小4 10.650 9 11.100 19 ◎ 11.300 17 11.500 10 44.550 12 1

194 妻里体操クラブ・A 藤田 咲良 ふじた さくら 小4 10.150 19 11.250 13 11.250 18 11.500 10 44.150 13 0

201 FLIP体操クラブ平塚 柴 柑凪 しば かんな 小4 10.800 6 11.300 12 11.000 23 11.000 20 44.100 14 0

148 横須賀岩戸体操クラブ 豊永 莉心 とよなが りこ 小4 10.400 12 ◎ 11.550 8 10.750 27 11.350 13 44.050 15 1

207 ときわクラブ 石澤 美空 いしざわ みそら 小3 9.950 21 11.050 20 11.700 12 10.700 25 43.400 16 0

223 山梨ジュニアアカデミー 丹澤 陽璃 たんざわ ひまり 小3 9.900 22 10.800 22 ◎ 11.500 15 ◎ 11.100 19 43.300 17 2

195 妻里体操クラブ・A 森島 咲歩 もりしま さほ 小4 10.750 8 10.800 22 10.850 25 10.900 21 43.300 18 0

160 ネクスト体操クラブ 菊地 結月 きくち ゆづき 小4 9.500 25 10.800 22 11.800 11 ◎ 11.150 17 43.250 19 1

202 FLIP体操クラブ平塚 工藤 沙綾 くどう さや 小4 10.600 10 11.050 20 10.350 30 11.200 15 43.200 20 0

220 山梨ジュニアアカデミー 大沢 心 おおさわ こころ 小4 10.400 12 9.400 32 ◎ 12.150 6 ◎ 11.200 15 43.150 21 2

197 小江戸ジュニア体操クラブ・B 前田 梛美 まえだ なみ 小4 9.150 31 11.350 10 11.400 16 11.150 17 43.050 22 0

200 FLIP体操クラブ平塚 日向 凛 ひなた りん 小3 10.350 14 11.250 13 10.500 29 ◎ 10.750 24 42.850 23 1

221 山梨ジュニアアカデミー 藤原 逢沙 ふじはら あすな 小4 9.550 24 11.200 15 11.050 22 10.650 26 42.450 24 0

170 羽生体操クラブ・個人 植竹 穂 うえたけ みのり 小3 9.350 28 10.750 25 11.200 19 10.800 22 42.100 25 0

150 横須賀岩戸体操クラブ 土元 紘 つちもと ひろ 小3 9.150 31 11.150 17 11.150 21 10.650 26 42.100 26 0

149 横須賀岩戸体操クラブ 藤山 凜 とうやま りん 小4 10.100 20 10.350 29 11.200 19 10.400 30 42.050 27 0

199 小江戸ジュニア体操クラブ・B 宮沢 環夏 みやざわ かんな 小3 9.800 23 10.400 28 10.700 28 10.650 26 41.550 28 0

159 妻里体操クラブ・C 加藤 鈴 かとう すず 小4 9.250 29 10.700 26 10.850 25 10.550 29 41.350 29 0

162 ネクスト体操クラブ 本多 颯月 ほんだ さつき 小4 9.400 27 10.150 30 10.900 24 10.800 22 41.250 30 0

157 妻里体操クラブ・C 方波見 由莉子 かたばみ ゆりこ 小4 9.250 29 10.700 26 9.750 31 10.350 31 40.050 31 0

161 ネクスト体操クラブ 川島 理加 かわしま りか 小4 9.450 26 10.150 30 9.350 32 0.000 32 28.950 32 0

169 羽生体操クラブ・個人 竹村 すず たけむら すず 小3 キケン - -

158 妻里体操クラブ・C 宮内 日菜乃 みやうち ひなの 小4 キケン - -

2025/11/23
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第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｃクラス-低学年-種目別≫

≪ 跳馬 ≫ ≪ 段違い平行棒 ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 跳馬 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 段違い平行棒

1 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.900 1 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 12.400

2 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.300 2 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.850

3 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 ◎ 11.250 3 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 11.800

4 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 10.950 4 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.750

5 小江戸ジュニア体操クラブ・A 226 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 10.850 5 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 11.650

6 FLIP体操クラブ平塚 201 柴 柑凪 しば かんな 小4 10.800 5 山梨ジュニアアカデミー 222 福島 幸乃 ふくしま ゆきの 小3 ◎ 11.650

6 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 10.800 7 深川VIP体操クラブ 217 佐々木 怜 ささき れい 小4 ◎ 11.600

8 妻里体操クラブ・A 195 森島 咲歩 もりしま さほ 小4 10.750 8 横須賀岩戸体操クラブ 148 豊永 莉心 とよなが りこ 小4 ◎ 11.550

9 小江戸ジュニア体操クラブ・A 227 金井 聖来 かない きよら 小4 10.650 8 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 ◎ 11.550

10 FLIP体操クラブ平塚 202 工藤 沙綾 くどう さや 小4 10.600 10 小江戸ジュニア体操クラブ・B 197 前田 梛美 まえだ なみ 小4 11.350

11 永山体操クラブ 179 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 10.550 10 深川VIP体操クラブ 219 伊藤 つむぎ いとう つむぎ 小4 ◎ 11.350

12 横須賀岩戸体操クラブ 148 豊永 莉心 とよなが りこ 小4 10.400 12 FLIP体操クラブ平塚 201 柴 柑凪 しば かんな 小4 11.300

12 山梨ジュニアアカデミー 220 大沢 心 おおさわ こころ 小4 10.400 13 妻里体操クラブ・A 194 藤田 咲良 ふじた さくら 小4 11.250

14 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 10.350 13 FLIP体操クラブ平塚 200 日向 凛 ひなた りん 小3 11.250

14 FLIP体操クラブ平塚 200 日向 凛 ひなた りん 小3 10.350 15 永山体操クラブ 179 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 ◎ 11.200

≪ 平均台 ≫ ≪ ゆか ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 平均台 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 ゆか

1 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 13.000 1 永山体操クラブ 179 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 12.250

2 小江戸ジュニア体操クラブ・A 226 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 ◎ 12.700 2 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 12.000

3 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 ◎ 12.550 3 小江戸ジュニア体操クラブ・A 226 白鳥 楓佳 しらとり ふうか 小4 ◎ 11.950

4 深川VIP体操クラブ 219 伊藤 つむぎ いとう つむぎ 小4 ◎ 12.350 4 小江戸ジュニア体操クラブ・A 224 越川 瑠華 こしかわ るか 小4 ◎ 11.850

5 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 12.300 5 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 ◎ 11.800

6 SRC体操クラブ 214 寺谷 怜衣菜 てらたに れいな 小4 ◎ 12.150 5 深川VIP体操クラブ 217 佐々木 怜 ささき れい 小4 ◎ 11.800

6 山梨ジュニアアカデミー 220 大沢 心 おおさわ こころ 小4 ◎ 12.150 7 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 ◎ 11.650

8 深川VIP体操クラブ 217 佐々木 怜 ささき れい 小4 ◎ 12.100 8 深川VIP体操クラブ・個人 176 髙田 梨音 たかだ りのん 小4 11.600

9 永山体操クラブ 179 渡邉 心子 わたなべ ここ 小4 ◎ 12.050 8 深川VIP体操クラブ 218 萩尾 日心 はぎお にこ 小4 ◎ 11.600

10 SRC体操クラブ 215 関矢 結芽 せきや ゆめ 小4 11.950 10 妻里体操クラブ・A 194 藤田 咲良 ふじた さくら 小4 11.500

11 ネクスト体操クラブ 160 菊地 結月 きくち ゆづき 小4 11.800 10 深川VIP体操クラブ 219 伊藤 つむぎ いとう つむぎ 小4 ◎ 11.500

12 ときわクラブ 207 石澤 美空 いしざわ みそら 小3 11.700 10 小江戸ジュニア体操クラブ・A 227 金井 聖来 かない きよら 小4 11.500

12 山梨ジュニアアカデミー 222 福島 幸乃 ふくしま ゆきの 小3 ◎ 11.700 13 横須賀岩戸体操クラブ 148 豊永 莉心 とよなが りこ 小4 11.350

14 健伸スポーツクラブ 156 船田 紗那 ふなだ さな 小4 11.600 14 山梨ジュニアアカデミー 222 福島 幸乃 ふくしま ゆきの 小3 ◎ 11.250

15 山梨ジュニアアカデミー 223 丹澤 陽璃 たんざわ ひまり 小3 ◎ 11.500 15 FLIP体操クラブ平塚 202 工藤 沙綾 くどう さや 小4 11.200
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第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｃクラス-高学年-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

216 深川VIP体操クラブ 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 11.700 1 ◎ 11.500 2 ◎ 13.100 1 ◎ 12.400 1 48.700 1 4

213 SRC体操クラブ 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 11.050 4 ◎ 12.450 1 ◎ 12.050 4 ◎ 11.700 4 47.250 2 4

168 ベスク体操クラブ 原 瑚々彩 はら こころ 小6 11.350 3 11.200 12 ◎ 12.000 5 11.550 7 46.100 3 1

166 ベスク体操クラブ 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 10.800 6 11.100 16 ◎ 12.600 2 11.400 12 45.900 4 1

225 小江戸ジュニア体操クラブ・A 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 10.900 5 11.400 5 11.850 6 11.350 13 45.500 5 0

186 小野体操クラブ・個人 須永 莉央 すなが りお 小5 10.600 10 11.050 18 ◎ 11.600 8 ◎ 11.500 9 44.750 6 2

165 茂原体操クラブ 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 10.750 7 ◎ 11.500 2 11.150 13 11.200 20 44.600 7 1

196 小江戸ジュニア体操クラブ・B 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 9.500 32 ◎ 11.450 4 ◎ 11.700 7 ◎ 11.600 6 44.250 8 3

163 茂原体操クラブ 関谷 咲季 せきや さき 小6 10.000 22 ◎ 11.250 11 11.150 13 ◎ 11.650 5 44.050 9 2

154 健伸スポーツクラブ 石原 知咲 いしはら ちさき 小5 10.700 8 ◎ 11.200 12 10.850 20 11.300 15 44.050 10 1

211 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 加藤 紬 かとう つむぎ 小5 10.400 13 ◎ 11.400 5 11.000 17 11.200 20 44.000 11 1

204 ときわクラブ 福田 桃 ふくだ もも 小5 10.200 18 ◎ 11.200 12 11.250 12 ◎ 11.300 15 43.950 12 2

182 たいよう体操クラブ 柴田 百々子 しばた ももこ 小5 10.600 10 11.000 20 10.950 18 11.100 23 43.650 13 0

322 勝浦体操教室 鈴木 一華 すずき いちか 小5 9.850 23 ◎ 11.350 8 ◎ 11.100 15 ◎ 11.300 15 43.600 14 3

153 Metamove Gym 梅野 ありあ うめの ありあ 小6 10.400 13 11.150 15 9.950 42 11.800 3 43.300 15 0

192 妻里体操クラブ・A 秋山 李倖 あきやま あきほ 小6 10.550 12 10.900 24 10.800 21 10.800 31 43.050 16 0

180 永山体操クラブ 榊原 希乃花 さかきばら ののか 小6 9.800 24 10.850 27 11.050 16 11.300 15 43.000 17 0

173 牛久ジュニア体操クラブ 貝木 優菜 かいき ゆうな 小5 10.200 18 10.850 27 10.750 22 11.200 20 43.000 18 0

203 FLIP体操クラブ平塚 水野 遥花 みずの はるか 小5 9.300 37 11.350 8 10.700 24 11.350 13 42.700 19 0

208 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 池田 潤華 いけだ うるか 小6 10.200 18 11.300 10 10.200 36 11.000 27 42.700 20 0

172 牛久ジュニア体操クラブ 木澤 樹利奈 きざわ じゅりな 小6 10.050 21 10.900 24 10.650 26 11.100 23 42.700 21 0

178 永山体操クラブ 渡辺 みらの わたなべ みらの 小6 9.550 30 10.350 36 11.300 10 11.450 10 42.650 22 0

155 健伸スポーツクラブ 岡本 碧唯 おかもと あおい 小5 10.400 13 ◎ 10.950 23 10.150 37 11.100 23 42.600 23 1

181 柏の葉体操クラブ・個人 遠藤 あかり えんどう あかり 小5 10.650 9 ◎ 11.000 20 10.300 32 10.600 35 42.550 24 1

209 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 高神 結衣 たかがみ ゆい 小5 9.500 32 11.000 20 10.750 22 11.000 27 42.250 25 0

164 茂原体操クラブ 古山 楓乃 ふるやま かの 小6 9.200 38 10.700 31 11.500 9 10.600 35 42.000 26 0

210 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 本宮 蘭寿 もとみや らんじゅ 小5 9.700 27 10.750 30 10.600 27 10.950 29 42.000 27 0

205 ときわクラブ 小田部 桃香 こたべ ももか 小5 9.600 29 10.850 27 10.900 19 10.600 35 41.950 28 0

198 小江戸ジュニア体操クラブ・B 渡辺 紗波 わたなべ さな 小5 9.800 24 10.600 33 10.700 24 10.850 30 41.950 29 0

152 Metamove Gym 篠原 優衣奈 しのはら ゆいな 小5 9.400 35 11.050 18 10.000 40 ◎ 11.450 10 41.900 30 1

171 Jsgスポーツクラブ・個人 吉富 あやめ よしとみ あやめ 小6 9.200 38 11.400 5 10.400 30 10.800 31 41.800 31 0

320 勝浦体操教室 末吉 虹心 すえよし にこ 小6 9.650 28 ◎ 11.100 16 10.300 32 ◎ 10.600 35 41.650 32 2

151 Metamove Gym 長谷川 凜佳 はせがわ りんか 小5 10.250 17 9.850 40 10.250 34 11.250 19 41.600 33 0

187 妻里体操クラブ・B 石塚 月乃 いしつか つきの 小5 9.750 26 10.900 24 10.350 31 10.500 40 41.500 34 0

321 勝浦体操教室 池田 香波 いけだ かなみ 小6 9.400 35 9.500 42 ◎ 11.300 10 ◎ 11.050 26 41.250 35 2

185 たいよう体操クラブ 石川 芽依花 いしかわ めいか 小6 8.550 45 10.650 32 10.450 29 10.600 35 40.250 36 0

174 牛久ジュニア体操クラブ 辻本 珠詩 つじもと みうた 小5 8.850 43 10.200 38 10.100 38 10.700 33 39.850 37 0

188 妻里体操クラブ・B 池田 美彩 いけだ みあ 小5 9.500 32 10.350 36 9.450 44 10.300 42 39.600 38 0

184 たいよう体操クラブ 井上 咲佳 いのうえ えみか 小6 9.000 41 9.850 40 10.050 39 10.650 34 39.550 39 0

183 たいよう体操クラブ 伊藤 怜花 いとう れいか 小6 9.200 38 9.300 43 10.600 27 10.450 41 39.550 40 0

206 ときわクラブ 長澤 恵美子 ながさわ えみこ 小5 9.550 30 10.500 34 9.200 45 10.200 44 39.450 41 0

190 矢田部ジュニア体操クラブ・個人 糸川 永愛 いとかわ えな 小5 8.800 44 10.100 39 10.250 34 9.800 46 38.950 42 0

189 妻里体操クラブ・B 坂本 心花 さかもと ここな 小5 6.000 46 10.450 35 10.000 40 10.300 42 36.750 43 0

191 矢田部ジュニア体操クラブ・個人 磯氏 菜樹 いそうち なつき 小5 9.000 41 6.000 44 9.850 43 10.100 45 34.950 44 0

167 ベスク体操クラブ 阿賀 咲藍 あが さらん 小5 10.350 16 0.000 45 ◎ 12.300 3 12.150 2 34.800 45 1

212 SRC体操クラブ 奥田 莉紗 おくだ りさ 小5 ◎ 11.450 2 0.000 45 0.000 46 ◎ 11.550 7 23.000 46 2

193 妻里体操クラブ・A 黒澤 椛紗 くろさわ なぎさ 小6 キケン - -

177 永山体操クラブ 野口 小菜津 のぐち こなつ 小5 キケン - -

175 深川VIP体操クラブ・個人 榎峠 愛香 えのきとうげ あいこ 小6 キケン - -
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第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｃクラス-高学年-種目別≫

≪ 跳馬 ≫ ≪ 段違い平行棒 ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 跳馬 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 段違い平行棒

1 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 11.700 1 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 12.450

2 SRC体操クラブ 212 奥田 莉紗 おくだ りさ 小5 ◎ 11.450 2 茂原体操クラブ 165 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 ◎ 11.500

3 ベスク体操クラブ 168 原 瑚々彩 はら こころ 小6 11.350 2 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 11.500

4 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 11.050 4 小江戸ジュニア体操クラブ・B 196 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 ◎ 11.450

5 小江戸ジュニア体操クラブ・A 225 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 10.900 5 Jsgスポーツクラブ・個人 171 吉富 あやめ よしとみ あやめ 小6 11.400

6 ベスク体操クラブ 166 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 10.800 5 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 211 加藤 紬 かとう つむぎ 小5 ◎ 11.400

7 茂原体操クラブ 165 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 10.750 5 小江戸ジュニア体操クラブ・A 225 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 11.400

8 健伸スポーツクラブ 154 石原 知咲 いしはら ちさき 小5 10.700 8 勝浦体操教室 322 鈴木 一華 すずき いちか 小5 ◎ 11.350

9 柏の葉体操クラブ・個人 181 遠藤 あかり えんどう あかり 小5 10.650 8 FLIP体操クラブ平塚 203 水野 遥花 みずの はるか 小5 11.350

10 たいよう体操クラブ 182 柴田 百々子 しばた ももこ 小5 10.600 10 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 208 池田 潤華 いけだ うるか 小6 11.300

10 小野体操クラブ・個人 186 須永 莉央 すなが りお 小5 10.600 11 茂原体操クラブ 163 関谷 咲季 せきや さき 小6 ◎ 11.250

12 妻里体操クラブ・A 192 秋山 李倖 あきやま あきほ 小6 10.550 12 健伸スポーツクラブ 154 石原 知咲 いしはら ちさき 小5 ◎ 11.200

13 Metamove Gym 153 梅野 ありあ うめの ありあ 小6 10.400 12 ベスク体操クラブ 168 原 瑚々彩 はら こころ 小6 11.200

13 健伸スポーツクラブ 155 岡本 碧唯 おかもと あおい 小5 10.400 12 ときわクラブ 204 福田 桃 ふくだ もも 小5 ◎ 11.200

13 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 211 加藤 紬 かとう つむぎ 小5 10.400 15 Metamove Gym 153 梅野 ありあ うめの ありあ 小6 11.150

≪ 平均台 ≫ ≪ ゆか ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 平均台 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 ゆか

1 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 13.100 1 深川VIP体操クラブ 216 岡本 凛花 おかもと りんか 小5 ◎ 12.400

2 ベスク体操クラブ 166 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 ◎ 12.600 2 ベスク体操クラブ 167 阿賀 咲藍 あが さらん 小5 12.150

3 ベスク体操クラブ 167 阿賀 咲藍 あが さらん 小5 ◎ 12.300 3 Metamove Gym 153 梅野 ありあ うめの ありあ 小6 11.800

4 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 12.050 4 SRC体操クラブ 213 金子 心丘 かねこ このか 小5 ◎ 11.700

5 ベスク体操クラブ 168 原 瑚々彩 はら こころ 小6 ◎ 12.000 5 茂原体操クラブ 163 関谷 咲季 せきや さき 小6 ◎ 11.650

6 小江戸ジュニア体操クラブ・A 225 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 11.850 6 小江戸ジュニア体操クラブ・B 196 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 ◎ 11.600

7 小江戸ジュニア体操クラブ・B 196 石田 穂乃香 いしだ ほのか 小5 ◎ 11.700 7 ベスク体操クラブ 168 原 瑚々彩 はら こころ 小6 11.550

8 小野体操クラブ・個人 186 須永 莉央 すなが りお 小5 ◎ 11.600 7 SRC体操クラブ 212 奥田 莉紗 おくだ りさ 小5 ◎ 11.550

9 茂原体操クラブ 164 古山 楓乃 ふるやま かの 小6 11.500 9 小野体操クラブ・個人 186 須永 莉央 すなが りお 小5 ◎ 11.500

10 永山体操クラブ 178 渡辺 みらの わたなべ みらの 小6 11.300 10 Metamove Gym 152 篠原 優衣奈 しのはら ゆいな 小5 ◎ 11.450

10 勝浦体操教室 321 池田 香波 いけだ かなみ 小6 ◎ 11.300 10 永山体操クラブ 178 渡辺 みらの わたなべ みらの 小6 11.450

12 ときわクラブ 204 福田 桃 ふくだ もも 小5 11.250 12 ベスク体操クラブ 166 柿沼 咲凜 かきぬま えみり 小5 11.400

13 茂原体操クラブ 163 関谷 咲季 せきや さき 小6 11.150 13 FLIP体操クラブ平塚 203 水野 遥花 みずの はるか 小5 11.350

13 茂原体操クラブ 165 瀧田 華恵 たきた はなえ 小5 11.150 13 小江戸ジュニア体操クラブ・A 225 宮沢 夏蓮 みやざわ かれん 小5 11.350

15 勝浦体操教室 322 鈴木 一華 すずき いちか 小5 ◎ 11.100 15 健伸スポーツクラブ 154 石原 知咲 いしはら ちさき 小5 11.300
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